\*) Quod de libro περὶ στάσεων hic tam pauca referuntur et ea quidem ex prima tantum parte, non est mirum pro commentarii in eum librum natura.

supervacuum duxi; ceteroquin sufficient haec: 99, 6 ἐτέρων. 100, 6 δεξάμενον. 100, 8 κρίσεως. 100, 11 πάντως. 101, 3—4 η κατὰ τύχην om. 102, 7 γινομένη. 103, 9—10 τὸ et oī om. 104, 18 ἀλλήλας ξηλῶσαι. 106, 2 συναντῆ γὰρ. 107, 23 ὑποβαλλομένως. 110, 14 ἔχει δὲ καὶ (pro εἰ δὲ) etc. — A O saepe faciunt cum solo M (96, 2. 96, 13. 98, 9. 100, 12. 101, 10. 101, 13. 102, 19 τὰς om. 103, 12. 106, 10. 106, 11. 108, 21. 110, 9. 112, 22), tamen M — etiam propter correctorem — codex paulo melioris notae est. — quae unus praebet P<sub>c</sub>, suspicionem movent paene omnia; hic traditionis ramus quandam correctoris libidinem passus est; tamen insunt etiam egregia non pauca. — B et Pb raro genuinam lectionem via et ratione spretam ostendunt. eundem fere textum praebent; tamen ne B ex Pb descriptum esse putemus, obstant e. g. haec: initio praefationis nostrae in B Pa P<sub>c</sub> ascripta est nota marginalis ἵστεον δτι τὸν παῦλον πανταχοῦ ἰωάννην γνωστέον σχολαστὴν (σχολιαστὴν P<sub>c</sub>) καισαρέα μαθητὴν παύλου, quae non est in Pb; 98, 24 γὰρ B cum ceteris, om. Pb; 104, 19 η πλατωνικὸν B cum ceteris, om. Pb. — Pa denique optimae notae codex est. paucis locis mirum in modum cum solis pessimis codicibus facit; 99, 3 ήμέτερον cum A O (cf. M); 101, 7 τῆς om. cum A O; 101, 16 ὑποτελούμενον cum M; 104, 18 δὲ cum M; 108, 24 λόγονς cum M; 109, 12 τὴν om. cum M. — ut paucis dicam: eclectica ratione utendum erat. codicum illorum stemma statuere supersedeo, cum sine artificiis statui non possit.

Quia Syrianus saepius laudat Dionysii Halicarnensis scripta rhetorica, ut qualis eorum secundum codices esset textus cognoscerem, Vsener summa cum benignitate suas collationes mihi concessit.

Indices addam alteri volumini, cui commentarium in librum *περὶ στάσεων* assignare lubet.

In apparatu critico de *νέφελη*. et de *ι προσγεγρ.* nil annotavi; tamen in annotatione imprimis locis corruptis, quatenus fieri poterat, non illa solum sed etiam accentus et spiritus sic posui ut enotavi e codicibus.

---

A cod. Ambrosianus J 224 inf.  
B cod. Borbonicus II E 5  
H Hermogenes (edit. Spengeliana)  
M cod. Monacensis 8  
O cod. Ottobonianus 153  
Pa cod. Parisinus 1983  
Pb cod. Parisinus 2316  
Pc cod. Parisinus 2977  
W<sub>IV</sub>, W<sub>V</sub> etc. rhetorum Graecorum editionis Walzianaæ  
vol. IV, V etc.  
uncis [ ] inclusi, quae delenda erant  
uncis < > inclusi, quae (omissa in Syriani codicibus VS)  
textui inserenda erant  
uncis [ ] inclusi in annotatione critica eas litteras, quae  
in cod. correcta sunt, sive erasae sunt litterae antea  
scriptae sive alio modo deletae; ubi litterae antea  
scriptae cognosci etiamnunc poterant, eas apposui; ubi  
expressis verbis dictum non est, utrum manus prior  
(m. 1) an manus posterior (m. 2) correxerit, manum  
priorem (quae textum scripsit) correxisse puta.